
 
     Uchwała Nr 424/10 
    Rady Miejskiej w K ł o d a w i e 
       z dnia 28 czerwca 2010 roku. 
 
w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kłodawa za I półrocze. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi 

zmianami/ oraz art.266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2009 roku Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 
Burmistrz Kłodawy przedkłada Radzie Miejskiej w Kłodawie w terminie do dnia 31 
sierpnia pisemną informację o: 
1.przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze, 
2.kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym informację o przebiegu  
   realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej  
   prognozy finansowej, 
3.przebioegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury  za  
   pierwsze półrocze, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań,  
   w tym wymagalnych. 
      § 2 
 
1. Zakres informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze  
    należy sporządzić w formie tabelarycznej i opisowej. 
 
2.Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jest  
   w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy  
   finansowej i obejmuje wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust 4 ustawy  
   o finansach publicznych, określonych w załączniku do uchwały w sprawie  
   wieloletniej prognozy finansowej wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 
 
3. Zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych  
     instytucji kultury: Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie i Biblioteki Publicznej 
     w Kłodawie należy sporządzić w formie tabelarycznej i opisowej. 
 
      § 3 
 
Zestawienie tabelaryczne o którym mowa w § 2 ust 1 winno zawierać dochody 
i wydatki w szczegółowości przyjętej w uchwale budżetowej : 
1. Zestawienie wykonania budżetu – dochody. 
2. Zestawienie wykonania budżetu – wydatki. 
3. Przychody i rozchody. 
 
 
 
 



 
      § 4 
 
Część opisowa informacji o przebiegu realizacji budżetu winna zawierać : 
1. Dochody : 
    a) dochody własne, 
    b) dotacje,  
    c) subwencje. 
2. Stopień realizacji dochodów budżetowych w poszczególnych działach, 
   z uwzględnieniem wpływów z podatków i opłat , zawierające : 

     a) uzasadnienie niskiego wykonania planowanych wpływów, 
     b) informację o ponadplanowych dochodach  
     c) informację o udzielonych ulgach , odroczeniach, rozłożeniach na raty, 
         umorzeniach, 
     d) stan zaległości za rok bieżący i z lat ubiegłych ze wskazaniem działań, jakie  
         zostały podjęte w celu wyegzekwowania zaległości. 
 
3. Wydatki z podziałem na  bieżące i majątkowe 

  4.W zakresie realizacji wydatków bieżących w informacji należy opisać wykonanie: 
    a) planowanych wydatków na wynagrodzenia i pochodne, 
    b) dotacji udzielonych innym jst, 
    c) dotacji celowych udzielonych podmiotom spoza sektora finansów publicznych, 
    d) dotacji dla zakładów budżetowych , instytucji kultury , 
    e) pomocy finansowej dla jst. 
    f) wykonanie wydatków na obsługę długu oraz wydatków związanych z zawartymi 
        umowami z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst, 
5.  W zakresie realizacji wydatków majątkowych w informacji należy opisać : 
     a) przebieg realizacji planowanych zadań inwestycyjnych zawierających zakres  
         wykonania rzeczowego i finansowego , planowanych terminach rozpoczęcia  
         i zakończenia poszczególnych zadań. 
   b) przebieg realizacji zadań inwestycyjnych zawartych w wieloletnim programie  
        inwestycyjnym , w tym o zaciągniętych zobowiązaniach na finansowanie tych  
        wydatków. 
6. Stan realizacji wydatków na zadania zlecone. 
7. Wysokość kredytów i pożyczek , poręczeń oraz stopień ich realizacji . 
 
      § 5 
 
Zestawienie tabelaryczne , o którym mowa w § 2 ust 3 winno zawierać przychody  
i koszty w szczegółowości przyjętej w planie finansowym . 
 
     § 6 
 
Część opisowa informacji ,o której mowa w § 1 ust. 2 winna zawierać: 
a) realizację przychodów , z uwzględnieniem dotacji z budżetu Gminy, 
b) realizację kosztów , w tym koszty działalności statutowej, wynagrodzeń  
    i pochodnych , remontów i stan zatrudnienia, 
c) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych. 
 
 



 
     § 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
 
     § 8 
 
Traci moc uchwała Nr 298/06 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 maja  
2006 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kłodawa za I półrocze. 
 
     § 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do informacji 
o przebiegu wykonania budżetu począwszy od I półrocza 2010 roku. 
Informację, o której mowa w § 1 ust.2 sporządza się i przedkłada Radzie Miejskiej  
w Kłodawie po raz pierwszy za pierwsze półrocze 2011r. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
        Jadwiga Jaroniewska 


